



**Secretaría General de la Alcaldía
Mayor de Bogotá D.C.
N.I.T. 899999061
ORDEN DE COMPRA**

**PANAMERICANA LIBRERÍA Y
PAPELERÍA S.A.**
N.I.T. 830037946
Cll. 64 No.93-95
Bogotá, Cundinamarca
Atte: Liliana Pérez Herrera
gobiernovirtual@panamericana.com.co
Teléfono: +57 1 2916900

Número de Orden **47948**
No de Acuerdo Marco **CCE-GS-2018-1**
Fecha de Emisión **04/05/20**
Fecha de Vencimiento **03/07/20**
Comprador **Mario Alberto Chacón Castro**
Ordenador del gasto **Maria Clemencia Perez Uribe**
Supervisor **ENNIS ESTHER JARAMILLO**

MORATO

Teléfono **3813000 ext. 1800**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **UNIVERSIDAD DISTRITAL
FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS 1.1% PRO
CULTURA 0.5% PRO PERSONAS MAYORES 2%
TOTAL 3.6%**

Justificación **Adquisición de Elementos de
Protección Personal que requiera la Secretaría
General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C.**

Enviar a

Secretaría General de la Alcaldía
Mayor de Bogotá D.C.
Secretaría General
Bogotá D.C.
Atte: Mario Alberto Chacón
Castro

Facturar a

Secretaría General de la Alcaldía
Mayor de Bogotá D.C.
Secretaría General
Bogotá D.C.,
Atte: Mario Alberto Chacón
Castro

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	817	BOTA IMPERIO 350 NEGRO PAR TALLA 36 Cod. 900505173 900505173	5.0	Unidad	73.423,00	367.115,00
		06/03/2020				
2	817	BOTA IMPERIO 350 NEGRO PAR TALLA 37 Cod. 900505172 900505172	4.0	Unidad	73.423,00	293.692,00
		06/03/2020				
3	817	BOTA TORNADO CAFÉ DE SEGURIDAD DIELECTRICA TALLA 44 Cod. 900505099 900505099	1.0	Unidad	119.595,00	119.595,00
		05/19/2020				
4	817	GUANTE EXAMEN LATEX BLANCO CAJA X 50 PARES TALLA M Cod: 900500467 770722836008	500.0	Unidad	21.420,00	10.710.000,00
		05/09/2020				
5	817/794	GUANTE SENSILITE NYLON/POLIU.NEGRO T.9 Cod: 900502823 900502823	86.0	Unidad	5.950,00	511.700,00
		05/09/2020				
6	817/794	Gafa NEON LENTE CLARO LIBUS AF Cod: 900501200 900501200	200.0	Unidad	7.140,00	1.428.000,00
		05/19/2020				
7	817	GORRO DESECHABLE BLANCO TIPO ORUGA PAQUETE X 100 UNIDADES Cod: 900501394 7707331830827	100.0	Unidad	12.019,00	1.201.900,00
		05/09/2020				

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
8	817	BATA DRIL BLANCA UNISEX CON LOGO TALLA L cod: 900506302 900506302	24.0	Unidad	115.073,00	2.761.752,00
		05/19/2020				
9	817	BATA DRIL BLANCA UNISEX CON LOGO TALLA M cod: 900506301 900506301	44.0	Unidad	115.073,00	5.063.212,00
		05/19/2020				
10	817	BATA DRIL BLANCA UNISEX CON LOGO TALLA S cod: 900506300 900506300	24.0	Unidad	115.073,00	2.761.752,00
		05/19/2020				
						25.218.718,00 COP